
COMUNE DI FONDI
Provincia di Latina

DETERMINAZIONE COPIA
Numero 1234  del 21-11-2018

SETTORE I
AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI - SERVIZI DEMOANAGRAFICI - RISORSE UMANE -

POLITICHE SOCIALI - PUBBLICA ISTRUZIONE

OGGETTO: PRESA D'ATTO LICENZIAMENTO CON PREAVVISO COD. IND. N. 95

 

IL DIRIGENTE
 

Premesso che con Decreto del Sindaco, prot. 35/P del 06/10/2017, ai sensi e per gli effetti del
combinato disposto dell’art. 50, comma 10, e art. 109, comma 1, del D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267,
nonché del vigente C.C.N.L. del comparto Regioni-Enti locali, è stata affidata alla dott.ssa
Tommasina Biondino la direzione del Settore n. 1, Affari Generali ed Istituzionali – Servizi
Demoanagrafici – Risorse Umane –Politiche Sociali – Pubblica Istruzione;

 

Vista la nota prot. n. 67781 del 16/11/2018 con la quale l’ufficio procedimenti disciplinari comunica a
questo ufficio la definizione del procedimento disciplinare a carico del dipendente cod. ind. n. 95 al
quale è stata comminata la sanzione del licenziamento con preavviso;

 

Considerato che il dipendente cod. ind. n. 95 è assente ingiustificato dal servizio pertanto non spetta
alcuna retribuzione stipendiale;

 

Ritenuto dover prendere atto con formale provvedimento amministrativo dell’esito del procedimento
disciplinare di cui sopra;

 

Visto il D. Lgs 165/2001;

 

Visti i CC.NN.LL. del Comparto Regioni ed Autonomie Locali;

           



VISTI:

-          il vigente Regolamento di contabilità;
-          la legge 136/2010 e s.m.i. e il D.L. 187/2010 relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari;

-          lo statuto dell’Ente;

-          il D.Lgs n. 150 del 27/10/2009;
-          il D.Lgs. 267/2000;
-          la deliberazione di C.C. n. 13 del 20/02/2018 avente ad oggetto “APPROVAZIONE
BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2018/2020 (ART.10 D.LGS.N.118/2001 23 GIUGNO 2011
N.118 E S.M.I.)”

 

 

DETERMINA

 

1.      di prendere atto dell’esito del procedimento disciplinare a carico del dipendente cod. ind.
n. 95 al quale, per le motivazioni in esso contenute è stata comminata la sanzione
disciplinare del licenziamento con preavviso;

2.      di dare atto che il rapporto di dipendenza con questa Amministrazione del dipendente
cod. ind. n. 95 cessa a far data 01/03/2019  in applicazione della sanzione disciplinare di cui
dal D. Lgs 165/2001 art. 55 quater comma 1.

3.      di dare atto che allo stesso, durante il periodo di preavviso, non spetta alcuna
competenza stipendiale perché assente ingiustificato dal servizio.

 

 

 

 

 

 

 



Fondi, 21-11-2018
 
 

 IL DIRIGENTE
 F.TO DOTT.SSA TOMMASINA BIONDINO

 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

 
La presente determinazione è stata pubblicata all'albo pretorio on line del sito web istituzionale di questo
Comune dal 21-11-2018 al 06-12-2018 (art. 32 comma 1, della legge 18 giugno 2009 n. 69).
 
 
Fondi , 21-11-2018 IL DIRIGENTE

 F.TO DOTT.SSA TOMMASINA BIONDINO
 

 
***COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE*** 

 
 
  IL DIRIGENTE

 DOTT.SSA TOMMASINA BIONDINO
 

 Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005


